



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VOLSTOK APS
NØRRE VOLDGADE 11, 1., 1358 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2018

Morten Munk Marcussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Volstok ApS
Nørre Voldgade 11, 1.
1358 København K

CVR-nr.: 34 05 65 52
Stiftet: 23. november 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Munk Marcussen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for online medier og enhver hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer for 2018 et positivt resultat.

Moderselskabet Flise Invest ApS har som ejer af Volstok ApS erklæret, at selskabet hvis nødvendigt vil konvertere Flise Invest ApS interne koncerntilgodehavende stor kr. 292.766 til egenkapital for derved at styrke Volstok ApS' kapitalgrundlag subsidiært, at koncerngælden træder tilbage overfor øvrige kreditorer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-231.700	-168.303
Andre finansielle indtægter.....	2	9.090	106.309
Andre finansielle omkostninger.....	3	-39	-130
RESULTAT FØR SKAT.....		-222.649	-62.124
Skat af årets resultat.....	4	7.447	13.491
ÅRETS RESULTAT.....		-215.202	-48.633
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-215.202	-48.633
I ALT.....		-215.202	-48.633

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		132.188	132.188
Finansielle anlægsaktiver.....		132.188	132.188
ANLÆGSAKTIVER.....		132.188	132.188
Udskudte skatteaktiver.....		41.536	34.089
Andre tilgodehavender.....		222.043	223.380
Tilgodehavender.....		263.579	257.469
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	223.783
Værdipapirer.....		0	223.783
Likvider.....		6.007	25.036
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		269.586	506.288
AKTIVER.....		401.774	638.476

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		19.008	234.210
EGENKAPITAL.....	5	99.008	314.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		292.766	292.766
Kortfristede gældsforpligtelser.....		302.766	324.266
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		302.766	324.266
PASSIVER.....		401.774	638.476
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.090	106.309	
	9.090	106.309	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39	130	
	39	130	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-7.447	-13.491	
	-7.447	-13.491	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	234.210	314.210
Forslag til årets resultatdisponering.....		-215.202	-215.202
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	19.008	99.008
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Flise Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Forudsætninger for fortsat drift			7
Moderselskabet Flise Invest ApS har som ejer af Volstok ApS erklæret, at selskabet hvis nødvendigt vil konvertere Flise Invest ApS interne koncerntilgodehavende stor kr. 292.766 til egenkapital for derved at styrke Volstok ApS' kapitalgrundlag subsidiært, at koncerngælden træder tilbage overfor øvrige kreditorer.			
